Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад №226 «Капелька»

350909, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ст. Старокорсунская,
ул. им. Шевченко, 212,

тел./факс 8(861) 2 348 525, е-таЙ: п4ои226Ктгазподаг(@лтай.ги

ПРИКАЗ

«С» ШИ 2024 1 №9

Краснодар

О назначении ответственного лица за работу сайта

МБЛОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226»

Для своевременной работы в 2024 году, обновления и наполнения

актуальной информацией сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№226» приказываю:

1.

Заведующий МБДОУ

Назначить ответственным за работу и своевременное обновление сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226» старшего воспитателя

детского сада Чечетка Л.Г.

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

аповалова С.В

Чечетка Л.Г.